CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido de que durante el
traslado de la anterior liquidacion, ésta no fue objetada. Pasa a despacho de la
sefiora jueza para proveer lo pertinente hoy 05 de octubre de 2020.

———
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?ﬁ@m SEPULVEDA SALAMANCA
-
CRETARIO

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Cinco (05) de octubre de dos mil veinte (2020).

Asunto : Auto no tiene en cuenta liquidacion del crédito
presentada- se modifica por el Juzgado

Clase Proceso : Ejecutivo a singular

Demandante : Banco de Bogota

Demandado : Jose Alexander Angel Restrepo

Radicado : 630014003007-2018-01017-00

En atencion a la anterior liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante, el Juzgado encuentra que dentro de la misma existe una
diferencia en los intereses liquidados respecto de las cuotas por las que se libré
mandamiento de pago, ademdas de ello liquida conceptos que no se fueron
decretados dentro del presente asunto.

En esa medida, habra de improbarse y modificarse de conformidad con lo
establecido en el articulo 446-3 del C. G. del Proceso

Por lo anterior, el Juzgado

RESUELVE:

PRIMERO: IMPROBAR la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes términos:



Tabla 1- total parcial para numeral:

“1.1,1.2,1.3";

INTERES

DESDE | HASTA A TL DIAS | CAPITAL $ 'NTER$ESES IN?Q;I[E’SES
LIQUIDAR

01-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% 29| $19.898,00 $ 439,67 $439,67

0l-ene-18 | 30-ene-18 | \JORA 2,28% 30| $19.898,00 $ 453,28 $892,95

01-feb-18 | 01-feb-18 | MORA 2,31% 28| $19.898,00 $ 428,85 $1.321,80

01-mar- 30-mar-

18 18 MORA 2,28% 30| $19.898,00 $ 453,08 $1.774,88
01-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% 30| $19.898,00 $ 449,20 $2.224,08
0l1-may- | 30-may-

18 18 MORA 2,25% 30| $19.898,00 $ 448,42 $2.672,50
01-jun-18 | 30-jun-18 | MORA 2,24% 30| $19.898,00 $ 445,30 $3.117,80
01-jul-18 | 30-jul-18 | MORA 2,21% 30| $19.898,00 $ 440,42 $3.558,22
01-ago-18 | 30-ago-18 | \JORA 2,21% 30| $19.898,00 $ 440,42 $3.998,64
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30| $19.898,00 $ 436,12 $4.434,76
01-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $19.898,00 $ 432,58 $4.867,34
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30| $19.898,00 $ 429,83 $5.297,18
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $19.898,00 $ 429,83 $5.727,01
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MJORA 2,13% 30| $19.898,00 $ 423,33 $6.150,34
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28| $19.898,00 $ 405,03 $6.555,37
01-mar- 30-mar-

19 19 MORA 2,15% 30| $19.898,00 $ 427,47 $6.982,84
01-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $19.898,00 $ 427,47 $7.410,32
01-may- | 30-may-

19 19 MORA 2,15% 30| $19.898,00 $ 426,88 $7.837,20
01un-19 | 30-jun-19 | MORA 2,14% 30| $19.898,00 $ 426,09 $8.263,29
014ul-19 | 30-jul-19 | MORA 2,14% 30| $19.898,00 $ 425,70 $8.689,00
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $19.898,00 $ 426,49 $9.115,48
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $19.898,00 $ 426,49 $9.541,97
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $19.898,00 $ 422,15 $9.964,12
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $19.898,00 $420,77| $10.384,89
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $19.898,00 $418,39| $10.803,28
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $19.898,00 $415,62| $11.218,91
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29| $19.898,00 $407,31| $11.626,22
01-mar- 30-mar-

20 20 MORA 2,11% 30| $19.898,00 $419,19| $12.045,41
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $19.898,00 $414,04| $12.459,45
01-may- | 30-may-

20 20 MORA 2,03% 18| $19.898,00 $242,46| $12.701,90

RADICACION PROCESO
Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 1.1, 1.2, 1.3

Fecha Liquidacion

Desde 02 de diciembre de 2017 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $19.898
Intereses de plazo del capital $267.523
indicado '

Subtotal Intereses de mora $12.702

TOTAL

$300.122




Tabla 2- total parcial para numeral: “1.4,1.5,1.6”:

INTERES

DESDE | HASTA A TL | DIAS | CAPITAL$ | INTERESES $ IN'?EAIR:I[E)SES
LIQUIDAR
0l-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% 29| $20.363,00 $ 448,41 $448,41
01-feb-18 | 01-feb-18 | MORA 2,31% 28| $20.363,00 $ 438,87 $887,28
01-mar- 30-mar-18

18 MORA 2,28% 30| $20.363,00 $ 463,67 $1.350,95
01-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% 30| $20.363,00 $ 459,69 $1.810,65
01-may- | 30-may-

18 18 MORA 2,25% 30| $20.363,00 $ 458,90 $2.269,55
01-jun-18 | 30-jun-18 | MORA 2,24% 30| $20.363,00 $ 455,71 $2.725,25
014ul-18 | 30-jul-18 | MORA 2,21% 30| $20.363,00 $ 450,71 $3.175,97
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30| $20.363,00 $ 450,71 $3.626,68
01-sep-18 | 30-sep-18 | MJORA 2,19% 30| $20.363,00 $ 446,31 $4.072,99
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $20.363,00 $ 442,69 $4.515,68
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30| $20.363,00 $ 439,88 $4.955,56
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $20.363,00 $ 439,88 $5.395,44
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MIORA 2,13% 30| $20.363,00 $ 433,23 $5.828,67
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28| $20.363,00 $414,49| $6.243,16
01-mar- 30 19

19 “mar=¥ | MORA 2,15% 30| $20.363,00 $437,46|  $6.680,62
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $20.363,00 $ 437,46 $7.118,08
0l1-may- | 30-may-

19 19 MORA 2,15% 30| $20.363,00 $ 436,86 $7.554,94
01-jun-19 | 30jun-19 | MORA 2,14% 30| $20.363,00 $ 436,05 $7.990,99
01-jul-19 | 30-jul-19 | MORA 2,14% 30| $20.363,00 $ 435,65 $8.426,64
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $20.363,00 $ 436,46 $8.863,10
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $20.363,00 $ 436,46 $9.299,55
01-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $20.363,00 $ 432,02 $9.731,57
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $20.363,00 $430,60| $10.162,17
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $20.363,00 $428,17| $10.590,34
0l-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $20.363,00 $425,34| $11.015,68
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29| $20.363,00 $416,83| $11.432,51
Ol-mar- | 5 mar-20

20 MORA 2,11% 30| $20.363,00 $428,98| $11.861,49
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $20.363,00 $423,71| $12.285,21
01-may- | 30-may-

20 20 MORA 2,03% 18| $20.363,00 $248,12| $12.533,33

RADICACION PROCESO
Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 1.4, 1.5, 1.6

Fecha Liquidacion

Desde 02 de enero de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $20.363
_Inte_reses de plazo del capital $267.058
indicado '

Subtotal Intereses de mora $12.533

TOTAL

$299.954




Tabla 3- total parcial para numeral: 1.7, 1.8, 1.9

INTERES

DESDE | HASTA A TL DIAS |CAPITAL $ 'NTE';ESES INTSQ;ESES
LIQUIDAR
01-feb-18 | 0l-feb-18 | MORA 2,31% 27| $ 20.840,00 $ 433,11 $433,11
0l-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% 30| $ 20.840,00 $ 474,53 $907,64
0l-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% 30 | $ 20.840,00 $470,46| $1.378,11
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% 30 | $ 20.840,00 $469,65| $1.847,75
014un-18 | 30-un-18 | MORA 2,24% 30 | $ 20.840,00 $466,38| $2.314,14
014ul-18 | 30-ul-18 | MORA 2,21% 30 | $ 20.840,00 $461,27| $2.775,41
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30 | $ 20.840,00 $461,27| $3.236,68
0l-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30 | $ 20.840,00 $ 456,76 |  $3.693,44
01-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30|$ 20.840,00 $453,06| $4.146,51
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30| $ 20.840,00 $450,18| $4.596,69
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30 | $ 20.840,00 $450,18| $5.046,87
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 20.840,00 $443,38|  $5.490,25
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 | $20.840,00 $424,20| $5.914,45
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30 | $ 20.840,00 $447,71| $6.362,16
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $ 20.840,00 $447,71| $6.809,87
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30 | $ 20.840,00 $447,09| $7.256,96
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14% 30 | $ 20.840,00 $446,27| $7.703,23
014ul-19 | 30-ul-19 | MORA 2,14% 30 | $ 20.840,00 $445,85| $8.149,08
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30 | $ 20.840,00 $446,68| $8.595,76
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30 | $ 20.840,00 $446,68| $9.042,44
01-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $ 20.840,00 $ 442,14 | $9.484,57
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30 | $ 20.840,00 $440,69| $9.925,26
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30 | $ 20.840,00 $438,20| $10.363,46
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 20.840,00 $ 435,30 $10.798,76
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29 | $ 20.840,00 $426,60| $11.225,36
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $ 20.840,00 $439,03| $11.664,39
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 20.840,00 $433,64| $12.098,03
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18| $ 20.840,00 $253,94| $12.351,97

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 1.7, 1.8, 1.9

Fecha Liquidacién

Desde 02 de febrero de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 20.840
Intereses de plazo del capital $266.581
indicado '

Subtotal Intereses de mora $12.352

TOTAL

$299.772




Tabla 4- total parcial para numeral: 1.10, 2.0, 2.1

DESDE | HASTA INTEARES TL DIAS |CAPITAL $ 'NTEF;ESES IN?QF:ESES
LIQUIDAR
0l-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% 29|$ 21.328,00 $ 469,46 $469,46
0l-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% 30 | $21.328,00 $ 481,48 $950,94
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% 30| $ 21.328,00 $480,65| $1.431,58
014un-18 | 30-un-18 | MORA 2,24% 30 | $21.328,00 $477,30| $1.908,89
014ul-18 | 304ul-18 | MORA 2,21% 30| $21.328,00 $472,07| $2.380,96
0l-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30 |$21.328,00 $472,07| $2.853,03
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30| $ 21.328,00 $467,46| $3.320,49
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $21.328,00 $ 463,67 $3.784,16
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30|$ 21.328,00 $460,72| $4.244,89
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $21.328,00 $ 460,72 $4.705,61
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30|$ 21.328,00 $453,76| $5.159,37
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28|$ 21.328,00 $434,14| $5.593,50
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30|$ 21.328,00 $458,19| $6.051,70
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30|$21.328,00 $458,19| $6.509,89
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30 |$ 21.328,00 $457,56| $6.967,45
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14% 30| $21.328,00 $ 456,72 $7.424,17
014ul-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30 |$21.328,00 $456,29| $7.880,46
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $ 21.328,00 $457,14| $8.337,60
0l-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30 | $21.328,00 $457,14| $8.794,74
01-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30|$ 21.328,00 $452,49| $9.247,23
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $21.328,00 $451,01| $9.698,24
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $ 21.328,00 $448,46| $10.146,70
0l-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30 | $21.328,00 $445,49| $10.592,19
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29|$ 21.328,00 $436,59| $11.028,78
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $21.328,00 $449,31| $11.478,09
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30|$ 21.328,00 $443,79| $11.921,88
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18| $ 21.328,00 $259,88| $12.181,77

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 1.10, 2.0, 2.1

Fecha Liquidacién

Desde 02 de marzo de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $21.328
Intereses de plazo del capital
indicado $266.093
Subtotal Intereses de mora $12.182
TOTAL $299.602
Tabla 5- total parcial para numeral: 2.2,2.3,2.4
INTERES
DESDE HASTA A TL DIAS CAPITAL $ INTEF;ESES IN?EAIFEESOES
LIQUIDAR
01-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% 29 | $21.827,00 $ 476,32 $476,32




01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% 30|$21.827,00 $ 491,89 $968,21
01un-18 | 30-un-18 | MORA 2,24% 30|$21.827,00 $488,47| $1.456,68
01-jul-18 | 304ul-18 | MORA 2,21% 30($21.827,00 $483,12| $1.939,80
0l-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30|$21.827,00 $483,12| $2.422,92
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30|$21.827,00 $478,39| $2.901,31
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30($21.827,00 $47452| $3.375,83
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30|$21.827,00 $47150| $3.847,34
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30|$21.827,00 $47150| $4.318,84
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $21.827,00 $464,37| $4.783,21
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28|$21.827,00 $444,29| $5.227,51
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30|$21.827,00 $468,91| $5.696,42
01-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $21.827,00 $468,91| $6.165,33
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30|$21.827,00 $468,27| $6.633,60
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14% 30|$21.827,00 $467,40| $7.101,00
01-jul-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30($21.827,00 $466,97| $7.567,97
0l-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30|$21.827,00 $467,83| $8.035,81
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30|$21.827,00 $467,83| $8.503,64
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $21.827,00 $ 463,08 $8.966,72
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $21.827,00 $46156| $9.428,27
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30|$21.827,00 $458,96| $9.887,23
0l-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30|$21.827,00 $ 455,92 | $10.343,15
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29|$21.827,00 $ 446,80 | $10.789,95
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30|$21.827,00 $ 459,82 | $11.249,77
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30($21.827,00 $454,18| $11.703,95
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 21.827,00 $265,96| $11.969,91

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 2.2, 2.3, 2.4

Fecha Liquidacién

Desde 02 de abril de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $21.827
Intereses de plazo del capital $265.594
indicado ’
Subtotal Intereses de mora $11.970
TOTAL $299.390
Tabla 6- total parcial para numeral: 2.5, 2.6, 2.7
INTERES
DESDE | HASTA A TL DIAS | CAPITAL $ 'NTEF;ESES |NTS|§FL2|E5)8ES
LIQUIDAR
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% 29 |$ 22.339,00 $ 486,65 $486,65
014un-18 | 30-jun-18 | MORA 2,24% 30|$ 22.339,00 $ 499,93 $986,58
01-ul-18 | 30-ul-18 | MORA 2,21% 30|$ 22.339,00 $494,45| $1.481,03
0l-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30|$ 22.339,00 $494,45| $1.975,48
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30|$ 22.339,00 $489,62| $2.465,09
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30|$ 22.339,00 $485,65| $2.950,75
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30|$ 22.339,00 $482,56| $3.433,31
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30|$ 22.339,00 $482,56| $3.915,87




0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 22.339,00 $47527| $4.391,14
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 |$ 22.339,00 $454,71| $4.845,86
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30| $ 22.339,00 $479,91| $5.325,77
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30($ 22.339,00 $479,91| $5.805,68
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30|$ 22.339,00 $479,25| $6.284,93
014un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30| $ 22.339,00 $478,37| $6.763,30
01-jul19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30 |$ 22.339,00 $477,92| $7.241,22
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $ 22.339,00 $478,81| $7.720,03
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30|$ 22.339,00 $478,81| $8.198,84
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $ 22.339,00 $473,94| $8.672,78
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30($ 22.339,00 $472,39| $9.145,16
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30|$ 22.339,00 $469,72| $9.614,88
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 22.339,00 $466,61| $10.081,49
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29|$ 22.339,00 $457,28| $10.538,78
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $22.339,00 $470,61| $11.009,39
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $22.339,00 $ 464,83 | $11.474,22
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 22.339,00 $272,20| $11.746,42

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 2.5, 2.6, 2.7

Fecha Liquidacién

Desde 02 de mayo de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $22.339
!ntgreses de plazo del capital $265.082
indicado

Subtotal Intereses de mora $ 11.746
TOTAL $299.390
Tabla 7- total parcial para numeral: 2.8, 2.9, 3.0

DESDE | HASTA INTiRES TL DIAS |CAPITAL $ 'NTEF;ESES INTSEA'F;ESOES

LIQUIDAR

01-jun-18 | 30-un-18 | MORA 2,24% 29 |$22.862,00 $ 494,58 $494,58
01-jul-18 | 30-ul-18 | MORA 2,21% 30|$22.862,00 $506,03| $1.000,61
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30| $22.862,00 $506,03| $1.506,63
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30|$ 22.862,00 $501,08| $2.007,71
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30($22.862,00 $497,02| $2.504,73
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30($ 22.862,00 $493,86| $2.998,59
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30|$22.862,00 $493,86| $3.492,46
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 22.862,00 $486,39| $3.978,85
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28|$22.862,00 $465,36| $4.444,21
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30| $ 22.862,00 $491,15| $4.935,36
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30|$ 22.862,00 $491,15| $5.426,51
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30| $ 22.862,00 $490,47| $5.916,98
01-un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30($ 22.862,00 $489,57| $6.406,55
01-jul-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30($22.862,00 $489,11| $6.895,66
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $ 22.862,00 $490,02| $7.385,68
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30|$22.862,00 $490,02| $7.875,69




0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30($22.862,00 $485,03| $8.360,73
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30($22.862,00 $483,44| $8.844,17
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30|$22.862,00 $480,72| $9.324,89
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30($ 22.862,00 $477,53| $9.802,43
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29 |$22.862,00 $ 467,99 | $10.270,41
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30($22.862,00 $481,63| $10.752,04
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 22.862,00 $ 475,71 | $11.227,75
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 22.862,00 $278,57| $11.506,33

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 2.8, 2.9, 3.0

Fecha Liquidacién

Desde 02 de junio de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 22.862
!ntgreses de plazo del capital $264.559
indicado

Subtotal Intereses de mora $11.506
TOTAL $298.927
Tabla 8- total parcial para numeral: 3.1, 3.2, 3.3

DESDE | HASTA INTIZRES TL DIAS |CAPITAL $ 'NTEF;ESES |N$éFL2|E£)gEs

LIQUIDAR

014ul-18 | 30-4ul-18 | MORA 2,21% 29 | $ 23.398,00 $ 500,63 $500,63
0l-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 30 | $ 23.398,00 $517,89| $1.018,52
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30 | $ 23.398,00 $512,83| $1.531,34
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $ 23.398,00 $508,67| $2.040,02
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30| $ 23.398,00 $505,44| $2.545,46
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $ 23.398,00 $505,44| $3.050,90
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 23.398,00 $497,80| $3.548,70
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 | $ 23.398,00 $476,27| $4.024,97
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30| $ 23.398,00 $502,66| $4.527,63
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30 | $ 23.398,00 $502,66| $5.030,30
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30 | $ 23.398,00 $501,97| $5.532,27
014un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30 | $ 23.398,00 $501,04| $6.033,31
014ul-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30| $ 23.398,00 $500,58| $6.533,89
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30 [ $ 23.398,00 $501,51| $7.035,40
0l-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $ 23.398,00 $501,51| $7.536,90
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $ 23.398,00 $496,40| $8.033,31
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30|$ 23.398,00 $494,78| $8.528,09
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30 | $ 23.398,00 $491,99| $9.020,08
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 23.398,00 $488,73| $9.508,81
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29 |$ 23.398,00 $478,96| $9.987,77
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30|$ 23.398,00 $ 492,92 | $10.480,69
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 23.398,00 $ 486,87 | $10.967,55
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18| $ 23.398,00 $285,10| $11.252,66




RADICACION PROCESO
Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 3.1, 3.2, 3.3

Fecha Liquidacién

Desde 02 de julio de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 23.398
ilrr:(tj(?(r:;sj%s de plazo del capital $264.023
Subtotal Intereses de mora $11.253
TOTAL $298.673
Tabla 9- total parcial para numeral: 3.4, 3.5, 3.6

DESDE | HASTA INTEARES TL DIAS |CAPITAL $ 'NTEF;ESES IN?Q'F;EgES

LIQUIDAR

01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 29 |$ 23.945,00 $512,33 $512,33
0l-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30 | $ 23.945,00 $524,82| $1.037,15
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $ 23.945,00 $520,57| $1.557,71
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30 | $ 23.945,00 $517,26| $2.074,97
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $ 23.945,00 $517,26| $2.592,23
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 23.945,00 $509,44| $3.101,66
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 | $ 23.945,00 $487,41| $3.589,07
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30| $ 23.945,00 $514,42| $4.103,48
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $ 23.945,00 $514,42| $4.617,90
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30 | $ 23.945,00 $513,70| $5.131,60
01-un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30 | $ 23.945,00 $512,76| $5.644,36
014ul-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% 30 | $ 23.945,00 $512,28| $6.156,64
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30 | $ 23.945,00 $513,23| $6.669,87
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30 | $ 23.945,00 $513,23| $7.183,10
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30 | $ 23.945,00 $508,01| $7.691,11
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30 | $ 23.945,00 $506,35| $8.197,46
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $ 23.945,00 $503,49| $8.700,95
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30 | $ 23.945,00 $500,16| $9.201,11
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29| $ 23.945,00 $490,16| $9.691,26
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $ 23.945,00 $504,44| $10.195,71
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 23.945,00 $498,25| $10.693,95
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 23.945,00 $291,77| $10.985,72

RADICACION PROCESO
Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 3.4, 3.5, 3.6

Fecha Liquidacion

Desde 02 de agosto de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 23.945
Intereses de plazo del capital

indicado $263.476
Subtotal Intereses de mora $10.986
TOTAL $298.406

Tabla 10- total parcial para numeral: 3.7, 3.8, 3.9




INTERES

DESDE | HASTA A TL DIAS |CAPITAL $ 'NTER$ESES |NTSé|F§|[5)gEs
LIQUIDAR
0l-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 29 | $ 24.506,00 $519,21 $519,21
0l-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 30| $ 24.506,00 $532,76| $1.051,97
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30 | $ 24.506,00 $529,38| $1.581,35
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30 | $ 24.506,00 $529,38| $2.110,72
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30 | $ 24.506,00 $521,37| $2.632,09
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 | $ 24.506,00 $498,82| $3.130,92
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30 | $ 24.506,00 $526,47| $3.657,38
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $ 24.506,00 $526,47| $4.183,85
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30 | $ 24.506,00 $525,74| $4.709,59
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14% 30 | $ 24.506,00 $524,77| $5.234,36
014ul-19 | 30-ul-19 | MORA 2,14% 30 | $ 24.506,00 $524,28| $5.758,65
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30 | $ 24.506,00 $525,26| $6.283,90
0l-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30 | $ 24.506,00 $525,26| $6.809,16
0l-oct-19 | 30-0ct-19 | MORA 2,12% 30| $ 24.506,00 $519,91| $7.329,07
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $ 24.506,00 $518,21| $7.847,28
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30 | $ 24.506,00 $515,29| $8.362,56
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 24.506,00 $511,87| $8.874,44
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29| $ 24.506,00 $501,64| $9.376,08
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $ 24.506,00 $516,26| $9.892,34
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30 | $ 24.506,00 $509,92| $10.402,26
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18| $ 24.506,00 $298,61| $10.700,87

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 3.7, 3.8, 3.9

Fecha Liquidacion

Desde 02 de septiembre de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 24.506
Intereses de plazo del capital $262.915
indicado '
Subtotal Intereses de mora $10.701
TOTAL $298.121
Tabla 11- total parcial para numeral: 4.0, 4.1, 4.2
INTERES
DESDE | HASTA A TL DIAS | CAPITAL $ 'NTEF;ESES IN'?EAIF\:ESOES
LIQUIDAR
0Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% 29| $ 25.080,00 $ 527,07 $527,07
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 30| $ 25.080,00 $541,77| $1.068,84
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30|$ 25.080,00 $541,77| $1.610,62
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 25.080,00 $533,58| $2.144,20
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28| $ 25.080,00 $510,51| $2.654,71
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30| $ 25.080,00 $538,80| $3.193,51
01-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30|$ 25.080,00 $538,80| $3.732,31
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30| $ 25.080,00 $ 538,05 $4.270,36




014un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.080,00 $537,06| $4.807,42
014ul-19 | 30-4ul19 | MORA 2,14% 30| $ 25.080,00 $536,56| $5.343,99
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.080,00 $537,56| $5.881,54
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.080,00 $537,56| $6.419,10
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30 |$ 25.080,00 $532,09| $6.951,19
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30 |$ 25.080,00 $530,35| $7.481,54
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30|$ 25.080,00 $527,36| $8.008,90
0l-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 25.080,00 $523,86| $8.532,76
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29| $ 25.080,00 $513,39| $9.046,15
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30 |$ 25.080,00 $528,35| $9.574,50
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 25.080,00 $521,86| $10.096,37
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 25.080,00 $305,60| $10.401,97

RADICACION PROCESO

Concepto

6300140030020190011200

Suma de dinero numeral: 4.0, 4.1, 4.2

Fecha Liquidacion

Desde 02 de octubre de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 25.080
_Inte_reses de plazo del capital $262.341
indicado

Subtotal Intereses de mora $10.402
TOTAL $297.822
Tabla 12- total parcial para numeral: 4.3, 4.4, 4.5

DESDE | HASTA INTIZRES TL DIAS |CAPITAL $ 'NTEF;ESES |N$éFL2|E£)gEs

LIQUIDAR

01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 29|$ 25.667,00 $ 535,97 $535,97
01-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16% 30| $ 25.667,00 $554,46| $1.090,43
0l-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% 30| $ 25.667,00 $546,07| $1.636,50
01-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% 28 |$ 25.667,00 $522,46| $2.158,96
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% 30|$ 25.667,00 $551,41| $2.710,37
0l-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% 30| $ 25.667,00 $551,41| $3.261,78
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% 30| $ 25.667,00 $550,65| $3.812,42
014un-19 | 30-un-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.667,00 $549,63| $4.362,06
014ul-19 | 304uk-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.667,00 $549,12| $4.911,18
0l-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.667,00 $550,14| $5.461,32
0l-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $ 25.667,00 $550,14| $6.011,46
0l-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $ 25.667,00 $544,54| $6.556,00
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $ 25.667,00 $542,76| $7.098,76
01-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $ 25.667,00 $539,70| $7.638,46
0l-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $ 25.667,00 $536,12| $8.174,58
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12% 29|$ 25.667,00 $52541| $8.699,99
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $ 25.667,00 $540,72| $9.240,71
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $ 25.667,00 $534,08| $9.774,79
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% 18 | $ 25.667,00 $312,75| $10.087,54




RADICACION PROCESO
Concepto

6300140030020190011200
Suma de dinero numeral: 4.3, 4.4, 4.5

Fecha Liquidacién

Desde 02 de noviembre de 2018 hasta 18 de mayo de 2020

Subtotal Capital $ 25.667
Intereses de plazo del capital

indicado $261.754
Subtotal Intereses de mora $10.088
TOTAL $297.508

Respecto de la cuota del mes de diciembre que se relaciona en la liquidacion
presentada por el apoderado judicial de la parte demandante, se aclara que en el
auto que libro mandamiento de pago dentro del presente asunto, por dicha cuota

no se libr6 mandamiento,

por lo que no hay lugar a tenerla en cuenta dentro de la

liquidacion, por otra parte el despacho advierte que para el concepto relacionado
en el numeral 4.6, no hay lugar a modificaciones, por lo que se tiene en cuenta el
monto que arrojé la liquidacion presentada por parte del demandante, es decir,
$3.687.361 de intereses de mora, para un total de $14.813.523.

CONSOLIDADO DE LA LIQUIDACION

CONCEPTO SUBTOTAL
Tabla 1- total parcial para numeral: “1.1, 1.2, 1.3”: $300.122
Tabla 2- total parcial para numeral: “1.4, 1.5, 1.6”: $299.954
Tabla 3- total parcial para numeral: 1.7, 1.8, 1.9 $299.772
Tabla 4- total parcial para numeral: 1.10, 2.0, 2.1 $299.602
Tabla 5- total parcial para numeral: 2.2, 2.3, 2.4 $299.390
Tabla 6- total parcial para numeral: 2.5, 2.6, 2.7 $299.390
Tabla 7- total parcial para numeral: 2.8, 2.9, 3.0 $298.927
Tabla 8- total parcial para numeral: 3.1, 3.2, 3.3 $298.673
Tabla 9- total parcial para numeral: 3.4, 3.5, 3.6 $298.406
Tabla 10- total parcial para numeral: 3.7, 3.8, 3.9 $298.121
Tabla 11- total parcial para numeral: 4.0, 4.1, 4.2 $297.822
Tabla 12- total parcial para numeral: 4.3, 4.4, 4.5 $297.508
Concepto capital insoluto literal 4,6 $14.813.523
TOTAL $18.401.210

NOTIFIQUESE

CAROLINA HUE—;&gGUTIERREZ

EP.C.

JUEZA.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA — QUINDIO
LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO
POR FIJACION EN EL ESTADO Nro. 115 DEL

06 DE OCTUBRE DE 2020

CESAR AUGUSTO SEPULVEDA SALAMANCA
Secretario




